[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.11. 2021г.                          № 1241
Об утверждении схемы организации дорожного движения на автомобильной дороге  общего пользования местного значения «Часть дороги асфальтированной  п.Пятиморск ул.Мира (на пересечении границ п.Пятиморск и п.Ильевка, Ильевского сельского поселения

Калачевского муниципального района)»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности администрации Калачевского муниципального района от 20.10.2021г. №4, руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области

   постановляет:

          1. Утвердить схему организации дорожного движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Часть дороги асфальтированной  п.Пятиморск ул.Мира (на пересечении границ п.Пятиморск и п.Ильевка, Ильевского сельского поселении Калачевского муниципального района)» согласно приложению 1.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с  10  часов  00 минут 25.11.2021 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калачёвского муниципального района Братухина А.В.

Глава Калачёвского

муниципального района                                                                С.А. Тюрин